T614TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Nearson T614TR-2.4/4.9/5.X-S ผูจํ้าหน่าย Nearson ผูจั้ดจําหน่าย Nearson
Nearson
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีด
ผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน T614TR-2.4/4.9/5.X-S
ผูผ้ลติ Nearson
ลกัษณะ RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 4391 pcs
แผน่ขอ้มลู
VSWR 2
การสนิสดุ Connector, RP-TNC
ชดุ -
การสญูเสยีกลบั -
บรรจภุณัฑ์ Bulk
ชอือนื 730-1018
T614TR24495XS
จํานวนวง 3
ประเภทการตดิตงั Connector Mount
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ป้องกนันําและฝุ่ น -
ความสงู (สงูสดุ) 6.441" (163.60mm)
ไดรั้บ 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
ชว่งความถี 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
กลุม่ความถี UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ความถ ี(ศนูย ์/ แบนด)์ 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
คณุลกัษณะเดน่ -
คําอธบิายโดยละเอยีด 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-TNC Connector Mount
การประยกุตใ์ชง้าน -
เสาอากาศประเภท Whip, Tilt
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
สว่นจํานวน: T614TR-2.4/4.9/5.X-S
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Nearson
รายละเอยีดสนิคา้ RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 4391 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ T614TR-2.4/4.9/5.X-S
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
T6140AM-AGDPU-S
ผูผ้ลติ:  Nearson
ลกัษณะ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6154 pcs
RFQ
T6165AH-LTE-S
ผูผ้ลติ:  Nearson
ลกัษณะ:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4626 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
ผูผ้ลติ:  Nearson
ลกัษณะ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5900 pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
ผูผ้ลติ:  Nearson
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4799 pcs
RFQ
T614FSE
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  MODULE POWER
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1124 pcs
RFQ
T6155AM-LTE-S
ผูผ้ลติ:  Nearson
ลกัษณะ:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3945 pcs
RFQ
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
ผูผ้ลติ:  Nearson
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5616 pcs
RFQ
T6140
ผูผ้ลติ:  Apex Tool Group
ลกัษณะ:  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  16894 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
ผูผ้ลติ:  Nearson
ลกัษณะ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2771 pcs
RFQ
T618
ผูผ้ลติ:  Flambeau, Inc.
ลกัษณะ:  COMP STORAGE PLSTC 10.5" X 6.19"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  12627 pcs
RFQ
T6165AM-LTE-S
ผูผ้ลติ:  Nearson
ลกัษณะ:  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ WHIP TILT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6348 pcs
RFQ
T614F
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  MODULE POWER
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1322 pcs
RFQ